
COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 29 mai 2006 
 
CP 06/05-33 

 
ABBAYE DE BELLEPERCHE 

 
PRIX DE VENTE DU CATALOGUE DE L'EXPOSITION  

___ 
 
 
 L'abbaye de Belleperche propose durant la saison touristique 2006 une 
exposition intitulée « Terres blanches, grès et faïences fines. 1750-1850». Un 
catalogue est édité en 500 exemplaires à cette occasion, pour un coût H.T. de 8 233 € 
H.T. (TVA 5,5 %) 
  
 Je vous propose  de fixer le prix de vente de ce catalogue à 15 €.  
 
 



CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE 
__ 

 
EXTRAIT du REGISTRE des 

DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 29 mai 2006 
 

CP 06/05-33 
 

ABBAYE DE BELLEPERCHE 
 

PRIX DE VENTE DU CATALOGUE DE L'EXPOSITION  
___ 

 
  

 DECISION de la COMMISSION  
PERMANENTE 

 
Vu le rapport de Monsieur le Président, 
 
Vu la délibération du Conseil général du 1er avril 2004 portant délégation 

d'attributions à la Commission permanente, 
 
Après en avoir délibéré, 

 
LA COMMISSION PERMANENTE : 
 
− Décide de fixer à 15 € le prix de vente du catalogue édité en 500 exemplaires à 

l'ocassion de l'exposition intitulée « Terre blanches, grès et faïences fines. 1750-
1850 ».  

 
Adopté à l’unanimité. 
 

Le Président, 
 
 
 


	33.pdf
	33.pdf

